
                                                            
 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองหงษ์ 

เร่ือง  อัตราร้อยละของฐานในการคำนวณท่ีใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณเพ่ือเล่ือนเงินเดือนพนักงานครูและ

บุคลากรทางการศึกษาองค์การบริหารส่วนตำบล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 รอบการประเมินคร้ังท่ี 2  

----------------------------- 

​ ​ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 13 (3) และมาตรา 25 วรรคเจ็ด แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ

บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 ประกอบประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล                 

จังหวัดนครศรีธรรมราช เร่ือง หลักเกณฑ์และเง่ือนไขเก่ียวกับการเล่ือนเงินเดือนพนักงานครูและบุคลากรทางการ

ศึกษาองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2562 ลงวันท่ี 8 กรกฎาคม 2562 หมวดท่ี 2 การเล่ือนเงินเดือน ข้อ 6 วรรค

สอง การเล่ือนเงินเดือนพนักงานครูและบุคลากรทางการศึกษาองค์การบริหารส่วนตำบลแต่ละคนในแต่ละคร้ัง ให้

เล่ือนได้ในอัตราไม่เกินร้อยละหกของฐานในการคำนวณ และให้องค์การบริหารส่วนตำบลประกาศ               

อัตราร้อยละของฐานในการคำนวณท่ีได้ใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณเพ่ือเล่ือนเงินเดือน โดยต้องประกาศให้ทราบ

เป็นการท่ัวไปอย่างช้าท่ีสุดพร้อมกับการมีคำส่ังเล่ือนเงินเดือน  จึงขอประกาศอัตราร้อยละของฐานในการคำนวณ 

ท่ีใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณเพ่ือเล่ือนเงินเดือน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 รอบการประเมิน คร้ังท่ี 2 

(ต้ังแต่วันท่ี 1 เมษายน 2563 ถึง 30 กันยายน 2563) ตามตารางกำหนดอัตราร้อยละท่ีใช้ในการคำนวณเล่ือน

เงินเดือนพนักงานครูและบุคลากรทางการศึกษาองค์การบริหารส่วนตำบล ท่ีแนบมาพร้อมน้ี 

​ ​ จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ ณ  วันท่ี   5   ตุลาคม  พ.ศ.  2563 

เจริญ  ศรีภูมิราช 

 

​ ​ ​ ​                 (นายเจริญ  ศรีภูมิราช) 

​ ​ ​ ​    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองหงษ์  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
ตารางกำหนดค่าร้อยละท่ีใช้ในการคำนวณเล่ือนเงินเดือน 

รอบการประเมินคร้ังท่ี 2 ( 1 เมษายน 2563 – 30 กันยายน 2563) 

พนักงานครูและบุคลากรทางการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองหงษ์ 

************************************************** 
 
 

คะแนน Min คะแนน Max ผลการประเมิน กำหนดค่าร้อยละ 

95.00 100 ดีเด่น 3.00 

90.00 94.99 ดีเด่น 2.80 

85.00 89.99 ดีมาก 2.50 

80.00 84.99 ดีมาก 2.20 

75.00 79.99 ดี 1.90 

70.00 74.99 ดี 1.60 

65.00 69.99 พอใช้ 1.30 

60.00 64.99 พอใช้ 1.00 

0 59.99 ปรับปรุง 0 

  

 
เจริญ  ศรีภูมิราช 

 

(นายเจริญ   ศรีภูมิราช) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองหงษ์  

 


